6:17 From henceforth let no man trouble me: for I bear in my body the marks of the Lord Jesus.

6:18 Brethren, the grace of our Lord Jesus Christ be with your spirit. Amen.

de spiritu metet uitam aeternam 6:9 bonum autem facientes non deficiamus tempore enim suo metemus non deficientes 6:10 ergo dum tempus habemus operemur bonum ad omnes maxime autem ad domesticos fidei 6:11 uidete qualibus literis scripsi uobis mea manu 6:12 quicumque uolunt placere in carne hii cogunt uos circumcidi tantum ut crucis Christi persecutionem non patiantur 6:13 neque enim qui circumciduntur legem custodiunt sed uolunt uos circumcidi ut in carne uestra gloriantur 6:14 mihi autem absit gloriari nisi in cruce Domini nostri Iesu Christi per quem mihi mundus crucifixus est et ego mundo 6:15 in Christo enim Iesu neque circumcisio aliquid ualet neque praeputium sed noua creatura 6:16 et quicumque hanc regulam secuti fuerint pax super illos et misericordia et super Israhel Dei 6:17 de cetero nemo mihi molestus sit ego enim stigmata Iesu in corpore meo porto 6:18 gratia Domini nostri Iesu Christi cum spiritu uestro fratres amen